Муниципальное общеобразовательное учреждение
Березугская основная общеобразовательная школа

Приказ №37

от 19.09.2012года

«О проведении школьных олимпиад»

В соответствии с приказом  № 101 от 17.09.2012г отдела образования администрации Селижаровского района и в соответствии с планом ВШК с целью выявления и развития у обучающихся творческих способностей и интереса к научно-исследовательской деятельности, создания условий для поддержки одаренных детей

Приказываю:

1. Провести предметные олимпиады школьников по следующим предметам с 08.10.12 по 15.11.12гг

	предмет
	категория участников
	дата

	математика
	6,8классы
	16.10.12

	ОПК
	6
	13.11.12

	русский язык
	8
	11.10.12

	история
	8
	23.10.12

	география
	8
	11.11.12

	биология
	8
	07.11.12

	немецкий язык
	8
	13.10.12

2. Назначить ответственным за организацию и проведение школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2012-2013учебном году Смирнову Маргариту Викторовну.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой

Директор школы:                                            И.В.Амосова